Директору института (колледжа) (начальнику УДАПК)

	Финансов и права

	Марамыгину М.С.

	обучающегося

	фамилия
	Иванова

	имя
	Ивана

	отчество
	Ивановича

	курс
	4 курс

	группа
	Ю-16-5

	направление подготовки,
специальность
	Юриспруденция

Заявление

Прошу Вас направить документ о предыдущем образовании (аттестат/диплом) заказным почтовым отправлением с уведомлением по адресу:
[bookmark: _GoBack]
	Индекс
	180204

	Субъект РФ
	Пермский край

	Район (округ) при наличии
	-

	Населенный пункт
	г. Чусовой

	Улица
	ул. Лысьвенская

	Микрорайон (при наличии)
	-

	Дом
	99

	Квартира
	8

	Телефон (электронная почта) для связи
	8-900-000-00-00

Я подтверждаю, что отправление на корпоративную почту института (колледжа/УДАПК) и размещение сканированной копии/фотографии (выбрать) данного заявления в сервисе «Личный кабинет обучающегося» (https://portfolio.usue.ru) выполнено лично мною и приравнивается к личной подаче заявления.

Дата размещения ________________

_______________Иванов И.И.